Sutartis gali būti keičiama tik Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatyme bei Sutartyje nustatytais atvejais neatliekant naujos pirkimo procedūros. 

3.4. 
	Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys: 

Pavadinimas
	Punktas 
	Duomenys ir sąlygos

Pradinės sutarties vertė
	1.12.
	80772,87 eurai (aštuoniasdešimt tūkstančių septyni šimtai septyniasdešimt du Eur 87 cnt) be PVM  

Užsakovo skiriamas asmuo, atsakingas už sutarties vykdymą, sutarties ir pakeitimų paskelbimą
	4.3.
	Rimas Mikulėnas

Darbų atlikimo terminas
	6.1.
	Darbų pradžia – statybvietės perdavimo-priėmimo akto pasirašymo data arba data po 14 dienų kai įsigaliojo Sutartis, jeigu statybvietės perdavimo-priėmimo aktas per šį dienų skaičių nėra pasirašytas.

[...]

_GoBack]Darbų atlikimo terminas - 40 dienų nuo Darbų pradžios 

Darbų atlikimo termino pratęsimas
	6.4.
	netaikoma 

Delspinigiai dėl Darbų vėlavimo
	6.7.
	0,02 % vėluojamų atlikti Darbų kainos per dieną 

Užtikrinimo suma 
	7.1.
	netaikoma 

Sutarties kaina, 
	9.1.
	97735,17 eurų (devyniasdešimt septyni tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt penki eur 17 centų)

iš kurių PVM sudaro 
	9.1.
	16962,30 eurų (šešiolika tūkstančių devyni šimtai šešiasdešimt du eur 30 centų) 

Išankstinio mokėjimo suma (jei yra)
	9.3.
	netaikoma

Atskaitymai nuo kiekvieno tarpinio mokėjimo (išankstinio mokėjimo grąžinimui)
	9.3.
	netaikoma

Išankstinio mokėjimo terminas
	9.7.1.
	netaikoma

Kitų mokėjimų terminas 
	9.7.2.